ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Buricá

Av. São José, 965, 2º piso – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá - RS
Fone: (55) 3538-1419 – E-mail: cmbvb@camaraboavistadoburica.rs.gov.br

TERMO DE ACORDO

    Os Vereadores com assento na Câmara de Vereadores de Boa

Vista do Buricá/RS, abaixo assinados, resolvem, em comum acordo, TRANSFERIR a

TERCEIRA Sessão Ordinária, inicialmente prevista para o dia 03 de março de 2025, para o

dia 05 de março de 2025, às 19 horas. A transferência se dá de acordo com o Artigo 23, §

1º, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, onde as Sessões Plenárias serão

transferidas para o primeiro dia útil subsequente, quando recaírem em feriado ou ponto

facultativo.

    Sem mais, agradecemos pela atenção e compreensão de todos

os edis.

Atenciosamente,

Ver. Miguel Henrique Simon

Presidente do Poder Legislativo

Ver. Wagner Klockner.........................................................

Ver Antônio Sérgio de Vargas Mota .............................................................

Ver. Berenice Maria Classmann.........................................................................

Ver. Roseli de Oliveira Reizes Hahn.......................................................................

Ver. Leandro Luís Fernantes................................................................

Ver. Auri Francisco Leidemer.........................................................

Ver. Marinês Penz............................................................

Ver. Cleudir Fernando Meyrer............................................................................